
ACHIZITIE MATERIALE CONSUMABILE IT

I.D.: 70079607

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.373,94 RON - 1.373,94 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare CARTUS TONER BROTHER TN 1090 (6427077270176) buc 2,00 50,00 100,00 CARTUS TONER BROTHER TN 2320 (6427077229976) buc 1,00 60,00 60,00 HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT PAPER (5948906000050) buc 5,00 19,00 95,00 ADAPTOR USB 2.0 LA RJ45 TP-LINK UE200 (6935364094614) buc 1,00 50,00 50,00 CARTUS TONER BROTHER TN2421 (6427077002609) buc 4,00 95,00 380,00 DRUM UNIT BROTHER DR 2401 (6427077002388) buc 2,00 110,00 220,00 DRUM UNIT BROTHER DR 2300 DLC (2000014288959) buc 1,00 90,00 90,00 CARTUS TONER BROTHER TN 2320/2380 XL (6427077002296) buc 1,00 60,00 60,00 CARTUS TONER SAMSUNG ML1610/ML2010 (6427077002043) buc 1,00 90,00 90,00 CARTUS TONER LEXMARK MX317 (6427077002616) buc 3,00 140,00 420,00 HARTIE DE COPIATOR A3 (HARTIE A3) TOP 1,00 70,00 70,00 Valoare fara tva1373.94lei Valoare cu tva:1635 lei
